工业自动化解决方案供应商
人机界面产品选型手册
深圳市显控科技股份有限公司
HMI Product Selection Guide
Shenzhen Samkoon Technology Corporation Ltd.
关于显控科技
专注于自动化产品研发和制造，为工业4.0提供完整解决方案
人机交互单元 控制单元 驱动单元

SK系列人机界面产品阵容强大，尺寸齐全（3.5～15.6英寸全覆盖），接口丰富多样（以太网
口/串口/USB口），用户可以根据使用需求自行选择！
命名规则
SK      -       H    -                                               -   G     
①              ②             ③             ④           ⑤        ⑥
SK：SK系列人机界面
H：高性能
T：手持式
035：表示显示尺寸3.5″
043：表示显示尺寸4.3″
050：表示显示尺寸5.0″
057：表示显示尺寸5.7″
070：表示显示尺寸7.0″
102：表示显示尺寸10.2″
121：表示显示尺寸12.1″
150：表示显示尺寸15″
156：表示显示尺寸15.6″
A/B/F/H/C/G/M/X/Q：
表示不同开孔尺寸
070：A/F/G开孔尺寸一样
070：B/H/M/Q开孔尺寸
一样
E：表示不带以太网口
S：表示带以太网口
G：表示带4G模块
D：表示带can bus 总线
W：表示带WiFi模块
T：表示外带485端子
F：表示防水
H：表示高清
④ ⑤①
②
③
 ⑥G：表示物联网人机界面
高强的性能配置
●基于Linux系统，系统稳定、高效、安全、可靠
●工业级高性能的Cortex A7处理器，主频最高达1GHz
●高容量128MB FLASH+128MB DDR3，支持外部U盘存储
●支持WIFI/4G/以太网
●支持微型打印机
产品特点
齐全的接口嵌入
●支持多种通讯方式（RS232/422/485，以太网，WIFI，4G）
●支持 USB下载、以太网下载、U盘更新组态
U盘口：U盘/USB扫码枪/鼠标/键盘等
USB下载口
DC 24V电源
COM1：RS232
COM2：RS485/422
以太网接口
COM3：RS485
SK系列人机界面
第15页